

# SESSION LABEL.

  
Schwarzkopf  
PROFESSIONAL

THE MIRACLE 50ML	<b>22,16€</b>	443,20 / L
THE THICKENER 200ML	<b>22,16€</b>	110,80 / L
THE DEFINER 200ML	<b>22,16€</b>	110,80 / L
THE MOUSSE 200ML	<b>22,16€</b>	110,80 / L
THE SALT 200ML	<b>22,16€</b>	110,80 / L
THE POWDER 8G	<b>22,16€</b>	2770 / KG
THE MUD 65ML	<b>22,16€</b>	340,92 / L
THE PASTE 65ML	<b>22,16€</b>	340,92 / L
THE SERUM 100ML	<b>22,16€</b>	221,60 / L
THE JELLY 150ML	<b>22,16€</b>	147,73 / L
THE COAT 300ML	<b>22,16€</b>	73,86 / L
THE TEXTURIZER 300ML	<b>22,16€</b>	73,86 / L
THE FLEXIBLE / THE STRONG 300ML	<b>22,16€</b>	73,86 / L
THE FLEXIBLE / THE STRONG 500ML	<b>25,20 €</b>	12,60 / L

@schwarzkopfprofinland

#sessionlabel #craftthedifference

Schwarzkopf  
PROFESSIONAL  
SESSION  
LABEL.  
THE POWDER  
LA POUDRE  
STYLING DUST  
POUDRE DE CO  
8g net | 0.2 oz. Net Wt.

# SESSION LABEL.



THE MIRACLE 50ML	
THE THICKENER 200ML	
THE DEFINER 200ML	
THE MOUSSE 200ML	
THE SALT 200ML	
THE POWDER 8G	
THE MUD 65ML	
THE PASTE 65ML	
THE SERUM 100ML	
THE JELLY 150ML	
THE COAT 300ML	
THE TEXTURIZER 300ML	
THE FLEXIBLE / THE STRONG 300ML	
THE FLEXIBLE / THE STRONG 500ML	

[@schwarzkopfprofinland](#)

[#sessionlabel](#) [#craftthedifference](#)



# SESSION LABEL.



THE MIRACLE 50ML	<b>22,16€</b>	443,20 / L
THE THICKENER 200ML	<b>22,16€</b>	110,80 / L
THE DEFINER 200ML	<b>22,16€</b>	110,80 / L
THE MOUSSE 200ML	<b>22,16€</b>	110,80 / L
THE SALT 200ML	<b>22,16€</b>	110,80 / L
THE POWDER 8G	<b>22,16€</b>	2770 / KG
THE MUD 65ML	<b>22,16€</b>	340,92 / L
THE PASTE 65ML	<b>22,16€</b>	340,92 / L
THE SERUM 100ML	<b>22,16€</b>	221,60 / L
THE JELLY 150ML	<b>22,16€</b>	147,73 / L
THE COAT 300ML	<b>22,16€</b>	73,86 / L
THE TEXTURIZER 300ML	<b>22,16€</b>	73,86 / L
THE FLEXIBLE / THE STRONG 300ML	<b>22,16€</b>	73,86 / L
THE FLEXIBLE / THE STRONG 500ML	<b>25,20 €</b>	12,60 / L



# SESSION LABEL.



THE MIRACLE 50ML	
THE THICKENER 200ML	
THE DEFINER 200ML	
THE MOUSSE 200ML	
THE SALT 200ML	
THE POWDER 8G	
THE MUD 65ML	
THE PASTE 65ML	
THE SERUM 100ML	
THE JELLY 150ML	
THE COAT 300ML	
THE TEXTURIZER 300ML	
THE FLEXIBLE / THE STRONG 300ML	
THE FLEXIBLE / THE STRONG 500ML	

@schwarzkopfprofinland



#sessionlabel #craftthedifference